PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.03.2012  № 240-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 09.09.2011    № 1752-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка АПЗ (архитектурно-планировочного задания)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 17.11.95 № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Смоленской области от 07.10.2011                 № 7-21-146-2011, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить подпункты 4 - 6 пункта 2.7 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка АПЗ (архитектурно-планировочного задания)», утвержденного  постановлением Администрации города Смоленска от 09.09.2011 № 1752-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка АПЗ (архитектурно-планировочного задания)».

2. Информационному отделу Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев